

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการเทศบาลนครนครพนมก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ค.ส.ล. (ข้างกำแพงวัดคงคารามด้านทิศเหนือ)

ปริมาณงาน เทศบาลนครนครพนมและก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ค.ส.ล. แบ่งออกเป็น 3 ช่วง ช่วงที่ 1 เทศบาลนครนครพนม ขนาดกว้าง

0.80 เมตร ยาว 71.00 เมตร หนา 0.12 เมตร ช่วงที่ 2 เทศบาลนครนครพนม ขนาดกว้าง 1.80 เมตร ยาว 71.00 เมตร หนา

0.12 เมตร ช่วงที่ 3 ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ค.ส.ล. กว้าง 0.30 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 140.00 เมตร พร้อมติดตั้งป้าย

ประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 2 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลคลองตาคต อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคลองตาคต

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 10 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานอาคาร	415,010.19	
2	กลุ่มงาน/งาน.....		
3	กลุ่มงาน/งาน.....		
4	กลุ่มงาน/งาน.....		
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 2 ป้าย		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	415,010.19	
	ราคากลาง	415,000.00	
	ราคากลาง (สี่แสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)		

(นายมานบ สำราญญาติ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวรณิศา ตูลานนท์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสกลจิตต์ ศรีมันตะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการเทสถานคอนกรีตและก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ค.ส.ล. (ข้างกำแพงวัดคงคารามด้านทิศเหนือ)

ปริมาณงาน เทสถานคอนกรีตและก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ค.ส.ล. แบ่งออกเป็น 3 ช่วง ช่วงที่ 1 เทสถานคอนกรีต ขนาดกว้าง

0.80 เมตร ยาว 71.00 เมตร หนา 0.12 เมตร ช่วงที่ 2 เทสถานคอนกรีต ขนาดกว้าง 1.80 เมตร ยาว 66.00 เมตร หนา

0.12 เมตร ช่วงที่ 3 ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ค.ส.ล. กว้าง 0.30 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 140.00 เมตร พร้อมติดตั้งป้าย

ประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 2 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลคลองตาต อำเภอบึงสามพัน จังหวัดราชบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคลองตาต

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 10 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานอาคาร	326,573.96	1.2708	415,010.19	
2	กลุ่มงาน/งาน.....				
3	กลุ่มงาน/งาน.....				
4	กลุ่มงาน/งาน.....				
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 2 ป้าย				
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย 0 %					
เงินประกันผลงานหัก 0 %					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %					
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					
รวมค่าก่อสร้าง				415,000.00	

ควายยาวเทสถานคอนกรีตรวม 2 ช่วง + รางยู ค.ส.ล. ยาว 277.00 เมตร เฉลี่ย 1,498.19 บาท/เมตร

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายสกลจิตต์ ศรีมันตะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายมานบ สำราญญาติ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นายสุนทร นุ่มนวล)

ปลัดเทศบาลคลองตาต

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายประทีป มีพรบุชา)

นายกเทศมนตรีคลองตาต

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการเทลานคอนกรีตและก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ค.ส.ล. (ข้างกำแพงวัดคงคารามด้านทิศเหนือ)

ปริมาณงาน เทลานคอนกรีตและก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ค.ส.ล. แบ่งออกเป็น 3 ช่วง ช่วงที่ 1 เทลานคอนกรีต ขนาดกว้าง 0.80 เมตร ยาว 71.00 เมตร หนา 0.12 เมตร ช่วงที่ 2

เทลานคอนกรีต ขนาดกว้าง 1.80 เมตร ยาว 71.00 เมตร หนา 0.12 เมตร ช่วงที่ 3 ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ค.ส.ล. กว้าง 0.30 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 140.00 เมตร พร้อมติดตั้ง

ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 2 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลคลองตาครุ อำเภอบึงสามพัน จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคลองตาครุ

ประมาณราคาโดย นายสกลจิตต์ ศรีมันตะ นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่ 8 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเทลานคอนกรีต								ราคาน้ำมัน
	1.1 ปรับเกลี่ยพื้นเดิม	174.80	ตร.ม.			1.36	237.73	237.73	เชื้อเพลิงโซล่า
	1.2 ทราดยาบรองพื้นหนา 0.05 เมตร	8.74	ลบ.ม.	607.48	5,309.37	99.00	865.26	6,174.63	ที่อำเภอมือง
	1.3 เหล็ก Wm. ขนาด ศก. 4 มม. ขนาดตาราง 0.20x0.20 ม	174.80	ตร.ม.	18.69	3,267.01	5.00	874.00	4,141.01	25.23 บาท
	1.4 คอนกรีต ค.2 (STRENGTH 240 กก./ตร.ซม.)	21.08	ลบ.ม.	1,810.00	38,154.80	306.00	6,450.48	44,605.28	
2	งานรางระบายน้ำรูปตัวยูรวมฝาบ่อ								
	2.1 ขุดดิน	123.20	ลบ.ม.			99.00	12,196.80	12,196.80	
	2.2 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	4.20	ลบ.ม.	1,505.00	6,321.00	398.00	1,671.60	7,992.60	
	2.3 คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	38.85	ลบ.ม.	1,698.00	65,967.30	360.00	13,986.00	79,953.30	
	2.4 เหล็กเส้นกลมเรียบ RB 6 mm.	341.88	กก.	23.61	8,071.79	4.10	1,401.71	9,473.50	
	2.5 เหล็กเส้นกลมเรียบ RB 9 mm.	2,277.44	กก.	26.17	59,600.60	4.10	9,337.50	68,938.10	
	2.7 ลวดผูกเหล็ก	78.58	กก.	37.38	2,937.32			2,937.32	
	2.8 เหล็กฉาก 4 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 40x40 มม.	280.00	เมตร	65.42	18,317.60			18,317.60	
	2.9 ไม้แบบ คัดเพียง 30 %	71.40	ตร.ม.	638.63	45,598.18	133.00	9,496.20	55,094.38	
	2.1 ไม้ค้ำยัน	21.42	ตร.ม.	607.48	13,012.22	133.00	2,848.86	15,861.08	
	2.11 ตะปู	17.85	กก.	36.45	650.63			650.63	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							326,573.96	

